СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

23 октября 2014 года № СДБВ-01-02-78
Об исполнении бюджета муниципального округа
Бирюлево Восточное за 9 месяцев 2014 года

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево Восточное, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 19.09.2013 № МСБВ-01-02-61, Совета депутатов решил:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное за 9 месяцев 2014 года (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», газете «Бирюлево Восточное» и разместить на сайте муниципального округа Бирюлево Восточное www.mrbv.ru..

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное Яковлеву Елену Николаевну.
Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное                                                                Е.Н. Яковлева
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

от 23 октября 2014 года № СДБВ-01-02-78
Доходы бюджета муниципального округа

Бирюлево Восточное  за 9 месяцев 2014 года

ПЛАН      ФАКТ

 (тыс. рублей)
000 1 01 02000 01 0000 110   НАЛОГ НА ДОХОДЫ

                                                 ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ                 17959,4          14383

из них:

1821 01 02010  01  0000  110   Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением

 доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога

осуществляется в соответствии со  статьями  227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации                             17000,0       13418,3
182 1 01 02020 01 0000 110    Налог на доходы физических лиц,

Полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей,

 нотариусов,  занимающихся  частной практикой, адвокатов, учредивших

 адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей Налогового кодекса Российской Федерации

                                                                                                            500,0        325,7

182 1 01 02030 01 0000 110      Налог на доходы физических лиц

с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей

228 Налогового кодекса Российской Федерации

                                                                                                               459,4         639

000 2 02  00000  00  0000  000  БЕЗВОМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕ-                                                                                                НИЯ  ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ    БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,                                                    2520          2371
900 2 02 04999 03 0000 151  Прочие межбюджетные трансферты,

Передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения Москвы и

Санкт-Петербурга                                                                                2520        2371
ИТОГО ДОХОДОВ                                                20479,4       16754,0

Ведомственная структура расходов бюджета  муниципального округа Бирюлево Восточное за 9 месяцев 2014 года
                                                                                                                                            (тыс.руб.)

	Наименование
	Раздел
	план
	факт

	Общегосударственные вопросы
	0100
	16079,4
	8846,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	0102
	2100
	1567,1

	Глава муниципального образования
	0102

	1567,1

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0103
	2970
	2551,5

	Депутаты Совета депутатов муниципального округа
	0103

	2551,5

	Функционирование Правительства РФ, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104
	10069
	4486,5

	Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования (муниципалитета)
	0104
	10069
	4486,5

	Резервные фонды
	0111
	200,4
	-

	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления
	0111
	200,4

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	740
	241,8

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	0113
	140
	129,3

	Реализация функций органов местного самоуправления, связанных с общегосударственным управлением
	0113
	600
	112,5

	Культура, кинематография
	0800
	2915
	2234,9

	Мероприятия в  сфере культуры, кинематографии
	0804

	2234,9

	Средства массовой информации
	1200
	1485
	991

	Периодические печать и издательства

	ИТОГО РАСХОДОВ

	20479,4
	12072,8

Исполнение бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное
по расходам за 9 мес. 2014 года по разделам, подразделам бюджетной классификации
	Коды БК
	Наименование
	Сумма

тыс. руб.
	%

Исполнения плана

	Раздел
	Подраздел

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	8846,9
	55%

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа  местного самоуправления
	1567,1
	74,6%

	01
	03
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	2551,5
	85,9%

	01
	04
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций
	4486,5
	44,56%

	01
	11
	Резервные фонды

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	241,8
	32,7%

	08
	00
	Культура и кинематография
	2234,9
	76,7%

	12
	00
	Средства массовой информации
	991
	66,7%

	ИТОГО
	12072,8
	60%

Сведения о численности и заработной плате муниципальных служащих аппарата  Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное за 9 месяцев 2014 года

Денежное содержание  - 2094 тыс. руб.

Численность                  - 4 чел.

Средства резервного фонда  бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное за 9 месяцев 2014 года не направлялись и не расходовались.